
 

Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, 

Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана на 

ден 11.09.2023 година ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 

за настап на натпреварувачи во категорија ветерани на Балканското првенство за сениори 

и ветерани што ќе се одржи од 22 до 24.09.2023 година во Тирана, Албанија 

 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВААТ натпреварувачи во возрасната категорија ветерани за наспта 

на Балканското првенство за сениори и ветерани што ќе се одржи од 22 до 24.09.2023 година 

во Тирана, Албанија во состав: 

 

1. Перица Ацевски, ката маштки, возрасна категорија +55 години; 

2. Христаки Давитковски, борби -75кг и ката машки, возрасна категорија +55 години; 

3. Живко Дракуловски,  ката +55 год. 

 

 

2. Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување и потпишување. 
 

 

 ВД Претседател, 

Бесник Мурати 

 

______________________ 


